
 

Кафедра теории и методики велосипедного спорта 

Тел. (812)495-08-88 адрес эл. почты: velosport@lesgaft.spb.ru 

Утверждаю  

Проректор по УВР ______________Соловьев В.Б. 

 

Расписание занятий 

по дисциплине Профессионально-спортивное совершенствование в избранном виде спорта (велоспорт) 

1 полугодие 2023-2024 учебный год 

Кафедра теории и методики велосипедного спорта 

Направление подготовки 49.03.01 Физическая культура 

Направленность (профиль) образовательной программы: Спортивная подготовка в ИВС 

№ 

Наименование 

дисциплины с 

указанием вида 

спорта 

Курс Группа 

Дата / 

День 

недели 

Время 

проведения 

Количество 

часов 

Место 

проведения 

ФИО и должность 

преподавателя 
Примечания 

1 Профессионально-

спортивное 

совершенствование 

велоспорт 

4 

 

412 11.09.23 

18.09.23 

25.09.23 

02.10.23 

09.10.23 

16.10.23 

23.10.23 

30.10.23 

06.11.23 

13.11.23 

20.11.23 

27.11.23 

04.12.23 

11.12.23 

18.12.23 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Кафедра ТиМ 

велоспорта Кузнецов Н.А. 
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